
Form No. 3463-446 Rev A

Šoninio išmetimo latako rinkinys
Žoliapjovė „Recycler®“
Modelio Nr. 147-8696

Instaliavimo instrukcijos

Saugumo
instrukcijos
Saugumo ir instrukcijų
ženklai

Saugos lipdukai ir nurodymai turi
būti lengvai matomi operatoriui ir
išdėstyti šalia kiekvienos potencialiai
pavojingos srities. Pakeiskite visus
pažeistus ar prarastus lipdukus.

decal117-4143

117-4143

1. Įspėjimas – perskaitykite naudotojo vadovą.
2. Išsviedžiamų daiktų keliamas pavojus – neleiskite artintis

pašaliniams asmenims.
3. Rankos arba kojos nupjovimo ir (arba) nuplėšimo pavojus,

žoliapjovės peilis – prieš vykdydami techninę priežiūrą
atjunkite uždegimo žvakės laidą ir perskaitykite naudotojo
vadovą.

4. Rankos ir (arba) kojos nupjovimo ir (arba) nuplėšimo
pavojus, žoliapjovės peilis – laikykitės atokiau nuo judančių
dalių; visos apsaugos ir skydai turi būti uždėti.

5. Rankos arba kojos nupjovimo ir (arba) nuplėšimo
pavojus, žoliapjovės peilis – negalima dirbti ant įkalnių ar
nuokalnių; šlaitus pjaukite tik išilgai; prieš palikdami įrenginį
užgesinkite variklį ir palaukite, kol judančios dalys sustos;
prieš pradėdami pjauti surinkite visas liekanas; važiuodami
atbuline eiga žiūrėkite atgal.

© 2023—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Registruota www.Toro.com. Originalo vertimas (LT)
Išspausdinta Meksikoje
Visos teisės saugomos *3463-446* 



Įrenginio paruošimas
Dujiniams įrenginiams: užgesinkite variklį, išimkite elektrinio paleidimo mygtuką (jei yra), ir palaukite, kol
visos judančios dalys sustos.

Akumuliatoriniams įrenginiams: užgesinkite agregato variklį, išimkite elektrinio paleidimo mygtuką, palaukite,
kol visos judančios dalys sustos ir išimkite akumuliatorių iš agregato.

Šoninio išleidimo latako montavimas
Šoninio išmetimo lataką naudokite pjaudami labai aukštą žolę.
1. Pakelkite galinį deflektorių.
2. Pritvirtinkite šoninį išleidimo lataką prie įrenginio galo naudodami tvirtinimo taškus.
3. Nuleiskite galinį deflektorių ant išleidimo latako.

g346664

2
 




